
1

DECRETO DEL DIRETTORE

##numero_data## 

Oggetto:  P.O. QP –Liquidazione e pagamento dell’importo di complessivi € 19.474,06 oltre 

all’IVA dovuta per legge, a favore di ditte diverse – Bilanci 2021/2022

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 

decreto;

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria  da parte del responsabile della struttura competente 

dell’A.S.S.A.M.;

VISTA la  L.R.   12 .0 5 . 2022  n.  11   concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 

l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

VISTO il Decreto del Direttore n. 271 del 10.12.2020 (Approvazione programma attività e bilancio 

preventivo economico 2021 e Programma biennale acquisti beni e servizi 2021-2022);

VISTO il Decreto del Direttore n. 355 del 21.12.2022 (Approvazione programma attività e bilancio 

preventivo economico 2022 e Programma biennale acquisti beni e servizi 2022-2023);

VISTI il Regolamento Amministrativo-Contabile ed il Regolamento per l'acquisizione di lavori servizi e 

forniture sottosoglia, approvati con decreto del Direttore n.509 del 30.09.2019;

VISTA la D.G.R. n. 816 del 27.06.2022 che proroga l’incarico di Direttore generale dell’Agenzia per i 

servizi nel settore agroalimentare delle Marche (ASSAM) - oggi Agenzia per l’Innovazione nel settore 

agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” - al dott. Andrea Bordoni, fino al 31 dicembre 

2022 e comunque non oltre l’entrata in carica dei nuovi organi della nuova agenzia “Marche Agricoltura 

Pesca”, ai sensi dell’art. 17 comma 5 della L.R. n. 11/2022;

DECRETA

- Di stabilire che  le forniture e servizi espletati dalle  d itte  Eurofins Tecna srl,   Thermo Fisher 

Diagnostic SpA, AIA, Liofilchem Srl, Kiwa Cermet Italia SpA, Carlo Erba srl, Pol i s y stem 

Informatica srl e Foss Italia srl , sono stati regolarmente effettuati così come delineato nei rispettivi 

Decreti di autorizzazione e impegno;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n.86/P22 del 12.05.2022, per l’importo di Euro 5.621,76 

IVA compresa, emessa da Eurofins Tecna Srl P.I.00875820326, così come di seguito indicato:

-   Euro 4.608,00 I.V.A. esclusa, a favore di Eurofins Tecna Srl P.I.  00875820326 , previa verifica 

della regolarità contributiva (DURC);

-   Euro 1.013,76 a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R.  26.10.1972  n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;



2

- di liquidare e pagare l e  fattur e  elettronic he  n.FVD/2022/22/ 473  del  11.05 .2022  e 

n.FVD/2022/22/474 DEL 11.05.2022  per l’importo di Euro  519,72  IVA compresa, emesse da AIA 

di Roma P.I.00944701002, così come di seguito indicato:

-   Euro  426,00  I.V.A. esclusa, a favore di AIA di Roma P.I.00944701002, previa verifica della 

regolarità contributiva (DURC);

-   Euro  93,72  a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come 

integrato e modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 

21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare l a  fattur a  elettronic a  n. 2022014589 del 03.05.2022 , per l’importo complessivo 

di Euro  893,56  IVA compresa, emessa  da Thermofisher Diagnostic SpA , così come di seguito 

indicato:

-   Euro  732,43  I.V.A. esclusa, a favore di  Thermofisher Diagnostic SpA  P.I. 00889160156 , previa 

verifica della regolarità contributiva (DURC);

-   Euro  161,13  a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n.2022-FTEL-00001505 del 31.05.2022 di Euro 545,33 

IVA compresa, emessa dalla Ditta LIOFILCHEM srl  P.I.00530130673, così come di seguito 

indicato:

-   Euro 446,99 I.V.A. esclusa, a favore della Ditta LIOFILCHEM srl  P.I.00530130673; previa 

verifica della regolarità contributiva (DURC);

-  Euro 98,34 a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n.60034PA del 25.05.2022 di Euro 524,60 IVA compresa, 

emessa dalla Ditta KIWA CERMET ITALIA SPA P.I.03502820370, così come di seguito indicato:

-   Euro 430,00 I.V.A. esclusa, a favore della Ditta KIWA CERMET ITALIA SPA 

P.I.03502820370; previa verifica della regolarità contributiva (DURC);

-  Euro 94,60 a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare le fatture elettroniche n.2122021599 del 30.05.2022, n.2122021482 del 

27.05.2022, n.2122021527 del 28.05.2022, n.2122021926 del 31.05.2022 per complessivi €  

5. 094 ,55  IVA compresa, emessa dalla Ditta  Carlo Erba Reagents srl P.I.  01802940484, così come di 

seguito indicato:

-   Euro  4.182,83  I.V.A. esclusa, a favore della Ditta  Carlo Erba Reagents srl P.I. 01802940484 ,  

previa verifica della regolarità contributiva (DURC);



3

-  Euro  9 11 ,72  a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n.5/PA del 31.05.2022 di Euro 7.610,36 IVA compresa, 

emessa dalla Ditta Polisystem Informatica srl P.I.01030840290, così come di seguito indicato:

-   Euro 6.238,00 I.V.A. esclusa, a favore della Ditta  Pol i s y stem Informatica srl P.I.01030840290 ; 

previa verifica della regolarità contributiva (DURC);

-  Euro 1.372,36 a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 4860073862 e 4860073843 del 03.05.2022 per 

complessivi € 2.939,97 IVA compresa, emessa dalla Ditta FOSS Italia S.r.l. di Padova 

P.I.00410720288, così come di seguito indicato:

-   Euro 2.409,81 I.V.A. esclusa, a favore della Ditta FOSS Italia S.r.l. di Padova P.I.00410720288, 

previa verifica della regolarità contributiva (DURC);

-  Euro 530,16 a favore dell’Agenzia delle Entrate, a titolo di I.V.A. da versare all’Erario per la 

scissione dei pagamenti, ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 26.10.1972 n. 633, così come integrato e 

modificato dal D.L. 24.04.2017 n. 50, convertito con modifiche dalla Legge 21.06.2017 n. 96;

- di autorizzare l'ufficio della P. F . "Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e sperimentazione  

agricola", ad emettere i relativi mandati di pagamento;

- di assoggettare il pagamento di cui al presente atto all'obbligo della preventiva verifica della 

regolarità fiscale prevista dall'art.80, comma 4, del D.Lgs 50/2016;

- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

che il sottoscritto Direttore non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e  di 

attestare  l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi 

dell’art. 6 bis della L.n.  241/90 e s.m.i., nonché dell'art. 42 del D.lgs. n.50/2016;

- d i pubblicare il presente atto per estremi sul sito  www.norme.marche.it  e sul  sito istituzionale 

dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”.
IL DIRETTORE

  (Dott. Andrea Bordoni)

Documento informatico firmato digitalmente 

http://www.norme.marche.it


4

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento

-  L.R. 12.05.2022 n. 11 - “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per l’innovazione nel settore 

agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;

- D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sottosoglia e Regolamento 

Amministrativo-Contabile dell’A.S.S.A.M., approvati con decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019; 

- Decreto del Direttore n.355 del 21.12.2021 (Approvazione programma attività e bilancio preventivo 

economico 2022 e Programma biennale acquisti beni e servizi 2022/2023).

Motivazione

Con legge regionale 12.05.2022 n. 11 l’ASSAM è stata trasformata in ente pubblico non economico 

denominato Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura 

Pesca”.

L’articolo 17 della predetta legge stabilisce quanto segue:

 al comma 5: Gli organi in carica alla data di entrata in vigore di questa legge continuano ad esercitare 

la loro funzione fino alla entrata in carica dei nuovi organi.

 al comma 6: Le strutture in essere alla data di entrata in vigore di questa legge operano fino alla 

completa costituzione delle nuove strutture.

 al comma 7: Nelle more dell'adozione degli atti, previsti da questa legge, continuano ad applicarsi le 

disposizioni previgenti.

L’art. 1 comma 3 della sopraindicata legge dispone altresì che “Nei limiti delle funzioni proprie, 

individuate all'articolo 2, l'Agenzia subentra nei rapporti giuridici attivi e passivi di ASSAM, secondo 

quanto stabilito dalla Giunta regionale”.

Nell’ambito delle molteplici attività svolte dal laboratorio Centro Agrochimico Regionale ASSAM di 

Jesi (AN), si è ritenuto necessario avvalersi di forniture e servizi di varia natura al fine di consentire lo 

svolgimento delle numerose attività previste dal Programma di attività, dai progetti in essere e dalle 

richieste dei clienti del laboratorio, nel pieno rispetto del Sistema Gestione Qualità previsto 

dall'accreditamento ai sensi della Norma ISO/IEC 17025. In particolare, si sono rese necessarie le 

forniture e i servizi di seguito riportati autorizzati ed aggiudicati con Decreti del Direttore:

- con Decreto del Direttore n. 63 del 04.03.2022 è stato autorizzato l’ordinativo fuori MEPA indirizzato 

a  AIA (Associazione Italiana Allevatori) di Roma - P.I. 00944701002 , per la fornitura annuale di 

materiali di riferimento e campioni Ring Test per le determinazioni analitiche del latte, per l' importo 

complessivo annuale, comprensivo delle spese di spedizione, di Euro 3.525,00 IVA esclusa,  impegnato 

sul  Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 

Agricoltura Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 

5.1, categoria “Mezzi tecnici”, tipologia di spesa “Materiale di consumo” - codice 20.20.06  – imp.n. 

190/2022  CIG:Z9F353A5A6 . Successivamente con i DDT 2022/M1/ 421  del  15.02 .2022 e DDT 

2022/M1/ 906  del  2 9.03 .2022, sono regolarmente pervenuti i materiali di riferimento previsti da 



5

calendario per l’importo complessivo previsto di Euro  426 ,00 oltre all’IVA dovuta per legge come 

riportato nell e  relativ e  fattur e  elettronic he  n.FVD/2022/22/ 473  del  11.05 .2022  e FVD/2022/22/474 del 

11.05.2022.

- Con Decreto del Direttore n. 112 del 29.04.2022  è stata autorizzata  la   fornitura annuale dei materiali di 

consumo e reagenti necessari per il funzionamento delle attrezzature analitiche dedicate alle 

determinazioni dei campioni di latte presso il Centro Agrochimico Regionale di Jesi (AN), alla ditta 

FOSS Italia S.r.l. di Padova P.I.00410720288, produttrice degli strumenti stessi, per un importo di Euro 

9.106,93, oltre all’I.V.A. dovuta per legge, di cui Euro zero per gli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 

26, comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008.  Con i DDT  40657383 del 02.05.2022 40657594  del 03.05.2022  

sono stati consegnati i materiali richiesti per l'importo complessivo di Euro  2.409,81  oltre l'IVA dovuta 

per legge come risulta dalle fatture elettroniche n. 4860073843 e 4860073862 del 03.05.2022 . La spesa è 

stata impegnata sul  Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca 

“Marche Agricoltura Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto “Attività Centro 

Agrochimico”, cod. 5.1, categoria “Mezzi tecnici”, tipologia di spesa “Materiale di consumo” - codice 

20.20.06 - impegno n. 294/2022 - CIG Z5C35C114A.

- Con Decreto del Direttore n. 128 del 20.05.2022 è stata autorizzata la fornitura di  materiali e reagenti 

per il laboratorio ASSAM di Jesi (AN) alla Carlo Erba Reagents srl, mediante piattaforma telematica di 

negoziazione Net4Market, per un importo di Euro 6.515,29, oltre all’I.V.A. dovuta per legge, di cui zero 

Euro per gli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008. A fronte della 

corrispondenza tra i DDT e le fatture pervenute n. 2122021599 del 30.05.2022,n.2122021482 del 

27.05.2022, n.2122021527 del 28.05.2022, n.2122021926 del 31.05.2022   riferite ai materiali richiesti,   

per complessivi € 4.182,83  oltre all’IVA dovuta per legge si ritiene di liquidare la suddetta somma sul   

Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura 

Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 5.1, 

categoria “Mezzi tecnici”, tipologia di spesa “Materiale di consumo” - codice 20.20.06  – impegno 

n.341/2022 -CIG Z033634518.

- Con Decreto del Direttore n.94 del 04/04/2022 è stato autorizzato l’affidamento diretto alla Ditta Kiwa 

Cermet Italia SpA P.IVA 00627711203, del servizio di taratura di n. 2 termometri di prima linea in uso 

presso il Centro Agrochimico Regionale di Jesi (AN), per l’ importo complessivo di Euro 430,00, oltre 

all’I.V.A. dovuta per legge, di cui Euro zero per gli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, comma 3 

bis, del D.Lgs. n. 81/2008 impegnato sul Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore 

agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto 

“Attività Centro Agrochimico”, cod. 5.1, categoria “Beni strumentali”, tipologia di spesa 

“Manutenzione attrezzature” - codice 206002, imp.n. 254/2022 CIG Z8B35D3950. Successivamente 

con i DDT 11 del 12.04.2022 e  7282 del 22.04.2022 , sono regolarmente pervenuti i materiali  su cui 

sono stati effettuati i vari servizi di taratura  per l’importo complessivo previsto di Euro  430,00   oltre 

all’IVA dovuta per legge come riportato nella fatture elettronica n.60034PA del 25.05.2022.

- Con Decreto del Direttore n. 30  del 04/0 2 /2022 è stato autorizzato l’affidamento diretto  alla ditta 

LIOFILCHEM srl di Roseto degli Abruzzi (TE) P.I. 00530130673,  della fornitura  di  terreni di coltura, 

kit biochimici e altri materiali necessari per le prove microbiologiche  su campioni di alimenti presso il 

Laboratorio ASSAM di Jesi, per l’ importo di Euro 986,42, oltre all’I.V.A. dovuta per legge, di cui Euro   



6

zero per gli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, comma 3 bis, del D.Lgs. n. 81/2008  impegnato sul 

Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura 

Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 5.1, 

categoria “Mezzi tecnici”, tipologia di spesa “Materiale di consumo” - codice 20.20.06 – impegno 

n. 126 /2022 -CIG Z 9834F49F3.  Successivamente con i l  DDT  2022-DDTC-0008422 del 27.05.2022 , 

sono regolarmente pervenuti i materiali per l’importo complessivo previsto di Euro  446,99   oltre 

all’IVA dovuta per legge come riportato nella fatture elettronica n.2022-FTEL-0001505.

- Con Decreto del Direttore n. 335 del 10.12.2021 è stata aggiudicata la fornitura di n. 20 confezioni di 

KIT ELISA I’SCREEN AFLA M1 MILK necessarie per la determinazione dell'aflatossina M1 nel latte 

presso il Centro Agrochimico Regionale di Jesi (AN), alla ditta EUROFINS TECNA srl di Trieste 

P.I.00875820326, per un importo di Euro 7.680,00, oltre all'IVA dovuta per legge, di cui Euro zero per 

gli oneri della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008, utilizzando il Sistema 

Telematico degli Acquisti in Rete della Pubblica Amministrazione tramite CONSIP S.p.A., ai sensi 

dell’art. 1, commi 1 e 7, del D.L. n. 95/2012, convertito con Legge n. 135/2012. Successivamente alla 

stipula del contratto la ditta EUROFINS TECNA srl di Trieste P.I.00875820326, ha effettuato la 

consegna del materiale previsto  per il Mese di Maggio 2022 (12 conf . Con scadenza massima Gennaio 

2023 ) . Vista la regolarità della fornitura, come attestato dal DDT ETHSZL01401 del 02.05.2021, si 

ritiene necessario procedere alla liquidazione e pagamento della fattura 00086/P22 del 12.05.2022 per 

l'importo di Euro 4.608,00 oltre all’IVA dovuta per legge. La spesa è stata impegnata nel Bilancio   

ASSAM  2021, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 5.1, categoria “Mezzi tecnici”, tipologia di 

spesa “Materiale di consumo” - codice 202006 – CIG ZDE33BF0DC imp.771/2021.

- con Decreto del Direttore n. 105 del 28.04.2022 è stato autorizzato l’affidamento diretto della fornitura 

annuale di materiali per le prove microbiologiche di Salmonella e Listeria, alla Ditta THERMO FISHER 

DIAGNOSTICS S.p.A. di Rodano (MI) P.I.00889160156, per l’ importo complessivo di Euro 4.790,93 

oltre all’I.V.A. dovuta per legge, con la consegna dei materiali ripartita in 6 diverse spedizioni. 

Successivamente alla stipula del contratto, la ditta THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.p.A. di 

Rodano (MI) P.I.00889160156, ha effettuato la 1° consegna prevista per il mese di Maggio 2022. Vista 

la regolarità della fornitura, come attestato dal DDT  8711935882  del 03.05.2022  si ritiene necessario 

procedere alla liquidazione e pagamento dell a  fattur a  n.  2022014589 del 03.05.2022  per l'importo di 

Euro  732,43  oltre all’IVA dovuta per legge. La spesa è stata impegnata nel  Bilancio dell’Agenzia per 

l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca” 2022 - P.O. Qualità 

delle Produzioni, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 5.1, categoria “Mezzi tecnici”, tipologia 

di spesa “Materiale di consumo” - codice 20.20.06 – impegno n.284/2022 -CIG ZBB361B798.

- C on Decreto del Direttore n.  127 del 20.05 .2022 è stato autorizzato  l’ affidamento diretto,  del  servizio 

annuale di assistenza tecnica e manutenzione del software “Analisi" Rel.7.1 comprensivo di n.2 licenze 

aggiuntive, utilizzato dal Centro Agrochimico Regionale di Jesi (AN) per la gestione dei dati 

(accettazione, foglio di lavoro, controllo accessi, preventivi, strumenti, calcoli quote latte, emissioni 

Rapporti di Prova con e senza logo ACCREDIA, magazzino, invio SMS, firma digitale, web portal), 

alla Ditta Polisystem Informatica s.r.l. di Rovigo P.I. 01030840290, produttrice del software, per un 

importo stimato di Euro 7.318,00, oltre all’I.V.A. dovuta per legge, di cui Euro zero per gli oneri della 



7

sicurezza,  ai sensi dell’art. 26, comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008, utilizzando la piattaforma telematica di 

negoziazione Net4Market . Successivamente alla stipula del contratto, la ditta ha  inviato la fattura n.5/PA 

per complessivi € 6.238,00 oltre all’IVA dovuta per legge . Vista la regolarità  del servizio effettuato  si 

ritiene necessario procedere alla liquidazione e pagamento della fattura  suddetta . La spesa è stata 

impegnata nel  Bilancio dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 

Agricoltura Pesca” 2022 - P.O. Qualità delle Produzioni, Progetto “Attività Centro Agrochimico”, cod. 

5.1,  categoria “Beni strumentali", tipologia di spesa "Assistenza software", codice 20.60.03.  – impegno 

n.399/2022 -CIG ZC435E9DE1.

Alle fatture elettroniche pervenute si farà fronte con la disponibilità finanziaria prevista nel Bilanci 2021 

e 2022, progetto “Attività centro agrochimico”, cod. 5.1; vista la regolare esecuzione delle 

forniture /servizi , attestata anche dai Documenti di trasporto conservati agli atti e firmati dai tecnici di 

laboratorio che hanno provveduto alla verifica di conformità, si ritiene necessario procedere alla 

liquidazione e al pagamento delle relative fatture elettroniche.

Esito dell’istruttoria 

Considerato quanto sopra descritto si propone al Direttore  dell’Agenzia  Marche Agricoltura Pesca  di 

procedere all’adozione del presente atto, al fine:

- di autorizzare l'ufficio della P. F. "Contabilità, risorse strumentali, attività forestali e 

sperimentazione agricola", ad emettere i seguenti mandati di pagamento;

- d i pubblicare il presente atto per estremi sul sito  www.norme.marche.it  e sul sito istituzionale 

dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”.

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento, in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi 

dell’art. 47 D.P.R. 445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai 

sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 42 del d.lgs 50/2016.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.ssa Maria Carmen di Giacomo)

Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


8

ALLEGATI
“Nessun allegato”

 


	NumeroDataRep: n. 198 del 26 luglio 2022
		contact.01
	2022-07-26T12:44:39+0200
	location.01
	MARIA CARMEN DI GIACOMO
	reason.01


		2022-07-26T14:09:11+0200
	ANDREA BORDONI




